



مقام معظم رهبری تاکید کردند:
**تنه راه پایان جنگ
در منطقه کم شدن
شر آمریکاست**



صفحه ۲

«آرمان ملی» عملیات وعده صادق ۲ و تأثیرات بین المللی آن را بررسی می کند

قاطعانه و مشروع

عراقچی: به آمریکا هشدار دادیم کنار بکشد و دخالت نکند

صفحه ۳



پزشکیان به قطر رفت

اهداف مهم سفر رئیس جمهور

اسرائیل ما را وادار به عکس العمل می کند

همین صفحه

«آرمان ملی» از پیامدهای ممنوعیت واردات گوشی های آیفون گزارش می دهد

قربانیان بازار سیاه واردات آیفون

آرمان ملی: ایجاد محدودیت واردات بدون توجه و نظارت دقیق دولت در بازار کالاهای مختلف، همواره به ناامنی و افزایش کالاهای بی کیفیت و غیراورجینال می انجامد که به گفته کارشناسان معایب و آسیب های آن بسیار بیشتر از عرضه قانونمند و تحت نظارت

صفحه ۴

گزارش میدانی «آرمان ملی» از کمبود واکسن آنفلوآنزا

دربخ از یک واکسن!

صفحه ۹

«آرمان ملی» به بررسی اولویت ها برای مدیریت تنش های اقتصاد در وضعیت منطقه می پردازد

محک بازارهای مالی

آرمان ملی: حمله موشکی ایران به اسرائیل تحت عنوان «وعده صادق ۲» در مهرماه ۱۴۰۳ به عنوان بخشی از تحولات منطقه ای و تنش های میان دو کشور، توجه زیادی را به خود جلب کرد. این حمله در

صفحه ۷

«آرمان ملی» در گفت و گو با کارشناسان بررسی می کند

آمادگی برای هر سناریویی



هانی زاده: ایران خود را برای هر سناریویی آماده کرده است

دستمالچیان: پاسخ ایران در صورت حمله اسرائیل کوبنده تر خواهد بود

صفحات ۶ و ۷

تحول تاریخی در موازنه قدرت
جعفر قنادباشی
تحلیلگر مسائل بین الملل

عملیات وعده صادق ۲ بخشی از واقعیت هایی که راجع به توانمندی ایران و بخشی از برداشت های غلطی که از توانمندی ها و قابلیت های نظامی ایران گفته می شود را اثبات و آشکار کرد البته این موازنه قبل از این تغییر یافته بود و از زمانی که ما قابلیت موشکی فوق العاده ای پیدا کردیم که از خاک ایران، اسرائیل را مورد هدف قرار دهیم و از لایه های مختلف پدافند هوایی آنها عبور کنیم این موازنه به نفع ایران تغییر پیدا کرد. لذا آنچه اکنون رژیم صهیونیستی بدان متوسل است کمک های مستقیم آمریکا است و آنها تنها با کمک آمریکا و کمک های مستقیم غیر مستقیم آمریکا است که می توانند موازنه را برای مدت کوتاه تغییر بدهند. شاید اگر دقیق تر و از نظر راهبردی به قضایا نگاه کنیم حتی زمانی که اسرائیلی ها در سال ۱۳۸۵ در جنگ ۲۳ روزه شکست خوردند از آن زمان باز هم این معادله به نفع جبهه مقاومت تغییر پیدا کرده بود. چرا که از سال ۱۳۸۵ اسرائیلی ها در هیچ جنگی موفق نشدند و ۱۲ جنگی هم که علیه غزه آغاز کردند در هر ۱۲ جنگ به رغم اینکه خودشان شروع کننده بودند ناگزیر به پذیرش پیشهاد آتش بس شدند. یعنی در جنگ هایی مثل جنگ ۲۲ روزه، جنگ هشت روزه، جنگ ۱۱ روزه و آخرین مورد هم در قضیه طوفان الاقصی از جبهه مقاومت ضربه بسیار کاری خوردند که آن حمله به همه ادعاهای آنها پایان داد. طی این مدت هم همه شاهد بودند که آنها نتوانستند به اهدافشان در غزه دست پیدا کنند. غزه ای که ۴۵۰۰ برابر از ایران کوچکتر است. لذا این عملیات وعده صادق ۲ بسیار فراتر از عملیات وعده صادق ۱ بود و برتری ایران را در عرصه قدرت نظامی و توانمندی قابل ملاحظه ایران را در تغییر معادلات منطقه ای به نمایش گذاشت و اعجاب بسیاری از کارشناسان نظامی را برانگیخت. اتفاقا در پیش از انقلاب وابستگی به معنی واقعی بود. یعنی وابستگی ما اساسا در حوزه های مختلف به ویژه در چارچوب نظامی تعریف می شد. چرا که کارشناسان نظامی از خارج به نیروهای ایرانی آموزش می دادند و سلاح ها نیز از خارج وارد می شد. هر چند که این وابستگی در بعد اقتصادی نیز نمودهای زیادی پیدا می کرد. اما اکنون تعجب و شگفتی کارشناسان نظامی این است که این قدرت دفاعی بدون کمک خارجی، سلاح خارجی و بدون آرایش جنگی تقلید شده از دنیای غرب صورت گرفته و این به معنی یک تحول تاریخی در موازنه قدرت در منطقه است. اکنون ایران بدون نیاز به سلاح های غربی و بانکچه بر توان داخلی توانسته معادلات منطقه ای را تغییر دهد.

ملی را بین خود و کشورهای اسلامی گسترش دهیم زیرا ما با هم برادریم. مسعود پزشکیان گفت: ما به هیچ وجه دنبال جنگ نیستیم. از ابتدا تلاش من این بوده است که بگویم ما دنبال صلح و آرامش هستیم، ولی اسرائیل همچنان ما را در تهران ترور کرد. به ما گفتند اگر شما صبر کنید می توانیم صلح را برقرار کنیم. اگر شما برخورد کنید، صلح برقرار نخواهد شد. ما به خاطر صلح صبر کردیم ولی اسرائیل جری تر شد و ما مجبور به پاسخ شدیم. اسرائیل در حال حاضر اگر به شکل دیگری عمل کند، پاسخ محکم تر خواهیم داد. رئیس جمهور افزود: ما باید از بحران جلوگیری کنیم. آمریکا و اروپا باید مانع کشتار اسرائیل در منطقه شوند. ناامنی در منطقه به نفع هیچ کسی نیست. هیچ منطقه ای با جنگ به توسعه نمی رسد. ما به دنبال جنگ نیستیم ولی اسرائیل است که ما را وادار می کند که عکس العمل نشان دهیم.

فرمانداری و فرمانداری شهرستان البرزو فرمانداری زنجان) را با موفقیت عهده دار بوده اند. جناب پزشکیان در نهایت تاسف و به رغم وجود افرادی مدیر، محبوب و معتقد به گفتمان جنابعالی باخبر شده ایم که همان جریانی که تا دیروز در جهت تخریب جنابعالی و تضييق حاميانتان می کوشیدند و عضو سابق شورای شهر تهران) از ایشان درخواست کردند تا با معرفی به دولت به عنوان استاندار قزوین موافقت کنند ایشان اما با مناعت طبع از قبول آن امتناع کردند زیرا نمی خواستند شایبه ای پیش آید و آن تلاش ها تفسیر به منویات شخصی شود. گزینه های دیگر، افرادی کارداران با کارنامه هایی درخشان بودند: آقایان علی یاقری و رضا عسگری. آقای یاقری معاونت استانداری قزوین (دوره مرحوم امامی در دولت خامنی) و مدیرکل سیاسی وزارت کشور را در کارنامه دارند و جناب آقای عسگری نیز مراحل مختلف مدیریتی در وزارت کشور از بخشداری تا معاون

اهداف مهم سفر رئیس جمهور

عکس یادگاری سران ایران و قطر، اعضای هیات های عالی رتبه دو کشور معرفی شدند. بلافاصله پس از مراسم استقبال از پزشکیان از سوی امیر قطر، مذاکرات دو جانبه هیات های عالی رتبه دو کشور برگزار و سپس سران دو کشور به صورت خصوصی با یکدیگر ملاقات می کنند. همچنین اسناد مهم همکاری های دو جانبه میان جمهوری اسلامی ایران و قطر خواهد رسید و در پایان امیر قطر و رئیس جمهور کشورمان در نشست مطبوعاتی نتایج ریزینی ها و گفت و گوهای دو جانبه را تشریح خواهند کرد.

اسرائیل ما را وادار به عکس العمل می کند

رئیس جمهور در نشست مشترک با امیر قطر، اظهار کرد: لازم است وفاق

پیکری می کنیم، یکی اینکه با دولت قطر گفت و گوهایی درباره تعاملات اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی داشته باشیم که به امضای تفاهاتی خواهد رسید. رئیس جمهوری ادامه داد: هدف دوم این سفر دوروزه، علاوه بر دیدار دو جانبه، به همراه شیخ تمیم، امیر قطر نشست هیات های عالی رتبه دو کشور را نیز برگزار کرده و در مراسم امضای اسناد همکاری مشترک میان دو کشور نیز حضور یابد. رئیس جمهور همچنین در روز دوم این سفر در نوزدهمین اجلاس مجمع گفت و گو همکاری آسیا (ACD) شرکت و سخنرانی خواهد کرد و احتمالاً دیدارهایی با برخی سران و مقامات کشورهای شرکت کننده در مجمع خواهد داشت. وی اهداف سفر خود را اینگونه عنوان کرد: دو هدف را در این سفر

جناب آقای پزشکیان!

قزوین «استانداری» می خواهد که ترجمان گفتمان شما باشد

جناب آقای محمد علیخانی (رئیس ستاد انتخاباتی، نماینده ادوار مجلس و عضو سابق شورای شهر تهران) از ایشان درخواست کردند تا با معرفی به دولت به عنوان استاندار قزوین موافقت کنند ایشان اما با مناعت طبع از قبول آن امتناع کردند زیرا نمی خواستند شایبه ای پیش آید و آن تلاش ها تفسیر به منویات شخصی شود. گزینه های دیگر، افرادی کارداران با کارنامه هایی درخشان بودند: آقایان علی یاقری و رضا عسگری. آقای یاقری معاونت استانداری قزوین (دوره مرحوم امامی در دولت خامنی) و مدیرکل سیاسی وزارت کشور را در کارنامه دارند و جناب آقای عسگری نیز مراحل مختلف مدیریتی در وزارت کشور از بخشداری تا معاون

جمعی از اعضای ستادهای انتخاباتی و حامیان دکتر پزشکیان در استان قزوین در نامه ای به آقای پزشکیان رئیس جمهور و معاون رئیس جمهور و دکتر قائم پناه معاون اجرایی رئیس جمهور در غده های خود رانسیب به انتخاب استاندار این استان بیان کردند. در بخشی از این نامه آمده است: جناب آقای پزشکیان به خوبی آگاهید که آنچه مردم را با جنابعالی همدل و همراه کرد چیزی جز منش صادقانه و تاکید مکرر بر اخلاق و ارعاعات مکرر بر آموزه های دینی نبود. آموزه هایی که به مسئولان ضرورت راستگویی و وفای به عهد را یادآوری می کرد چنانکه قرآن مجید می فرماید: «و اوفوا بالعهد إن العهد کان مسئولاً به عهد خود وفا کنید که از عهد (در قیامت) سؤال می شود». جناب پزشکیان در ایام رقابت های انتخابات ریاست جمهوری هواداری از ایده های مطرح شده جنابعالی و تلاش برای موفقیت تان ساده و سهل نبود. حامیان شما در استان ها با

آگاهانه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی



@armanmeli
armanmeli.ir

armanmeli.ir
armanmeli

